BROYEURS FORESTIERS POUR VEHICULES SPECIAUX

BL1/RCU

Broyeur forestier avec technologie Bite Limiter.

La productivité élevée et la grande solidité
sont les points forts du broyeur forestier
BL1/RCU avec rotor Bite Limiter, qui
permet de broyer les branches et arbustes
de 12 cm de diameétre maximum.

MODELE
Broyeur type

Largeur de travail (mm)

Largeur totale (mm)

Poids (Kg)

Diameétre du rotor (mm)
Diamétre max. de broyage (mm)
Qté lame type lame MINI BL

No. outils type MINI C/3

@ 12 cm max

Rabatteur mécanique

Moteur VT

Porte hydraulique

Transmission par courroies trapézoidales

Contre-couteaux Spike Pro

Rotor Bite Limiter

Patins de support réglables en hauteur

BL1/RCU 125
Broyeurs

1240

1532

580

310

120

24

24

Les données se réferent a la machine sans options. Les données techniques sont indicatives et non contractuelles et sont sujets @ changement sans préavis.

ROTOR TYPE BL1/RCU

LAME MINI BL MINI C/3
(standard) (option)



